Gewindetransportanker - kurz gewellt
Einbau- und Verwendungsanleitung
VB
3-
T-
00
4-
de

beachtet werden. Der Anker darf nur in Verbindung mit PHILIPP
Lastaufnahmemitteln eingesetzt werden.
TABELLE 1: ABMESSUNGEN
Artikel-Nr. 
galvanisch
verzinkt
Typ Abmessungen
RD ØD
[mm]
L
[mm]
e
[mm]
Øds
[mm]
67M12K 12 12 15,0 110 22   8
67M16K 16 16 21,0 170 27 12
67M20K 20 20 27,0 187 35 16
67M24K 24 24 31,0 240 43 16
67M30K 30 30 39,5 300 56 20
67M36K 36 36 47,0 380 68 25
67M42K 42 42 54,0 450 75 28
 Die Einbautiefe hT der jeweiligen Aussparungsteller ist zu berücksichtigen (Bild 2).
 Auch in Ausführung Edelstahl erhältlich (Artikel-Nr. 75M__VAK).
Der Einsatz des Gewindetransportankers ist ausgelegt für den
Transport von Betonfertigteilen. Mehrfaches Anschlagen inner-